ОБЪЯВЛЕНИЕ
УВЕДОМЛЕНИЕ (ИЗВЕЩЕНИЕ)
о проведении  внеочередного общего собрания собственников помещений, расположенных в многоквартирном доме по адресу:
Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Старых большевиков, дом № 21 «А»

Уведомляем (извещение)  Вас о том, что состоится  общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме.
Форма проведения:  очно-заочное голосование.
Инициатор(-ы) общего собрания: Управляющей компании Общество с ограниченной ответственностью «Стройград» (ООО «Стройград»), ИНН 3314006697,  действующей на основания Устава и Лицензии № 30 от 16.04.2015 года.

Очная часть голосования будет проведена «18» ноября  2021 года  17 часов 00 минут
по адресу:  Владимирская область,  город Гусь-Хрустальный,  ул. Старых большевиков, дом № 21 «А»,  (во дворе дома у подъезда № 3).
Регистрация участников собрания начинается за 15 минут до начала собрания.
Для  участия в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме необходимо при себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт, удостоверение и иные документы).

Заочная часть  голосования будет проведена  в период: с  1900часов «18» ноября 2021 года до  1900часов  «26» ноября 2021 года включительно.

Решения собственников (заполненные бюллетени) будут приниматься с 2000 часов 27 ноября 2021 года до  1900 часов «28»  ноября  2021 года  по адресу:  Владимирская область,  город  Гусь-Хрустальный,                 ул. Старых большевиков, дом № 21 «А», кв. № 4.

Дата и место подсчёта голосов:  с  1000 до 1300 часов «29» ноября 2021 года в офисе управляющей организации Общество с ограниченной ответственностью «Стройград»  (ООО «Стройград»)  по адресу: Владимирская область, город  Гусь-Хрустальный, ул. Муравьёва-Апостола,  дом № 14, кабинет № 1.

ПОВЕСТКА ДНЯ  ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Избрание  председателя  общего собрания – Дзюбишина Татьяна Яковлевна (собственник  кв.№ 4);
2. Избрание секретаря общего собрания – Линькова  Ирина Ивановна (собственник  кв. № 30);
3. Утверждение состава  Счетной комиссии  в количестве 3-х человек для подведения итогов настоящего  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: город Гусь-Хрустальный,  ул. Старых большевиков, дом № 21»А» (голосование проводится списком):
  		Инарьева Лидия Михайловна (собственник  кв. № 36);
    		Передерий Мария Николаевна (собственник  кв. № 60);
		Чумаченко Константин Анатольевич  (собственник кв. № 48)
	4. 	О принятии  с  01.01.2022 года  Дополнительного соглашения о внесении изменений к Договору № 19-УМД от 15.02.2010 года  управления многоквартирного дома расположенного по адресу: Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Старых большевиков, д. № 21 «А»  (Приложение № 6 к  Протоколу).
      5. 	Об утверждении  порядка  уведомления и определение места размещения информации, уведомлений, принятых на общих собраниях собственниками помещений решений многоквартирного дома по                            ул. . Старых большевиков, д. № 21 «А»  , путем размещения информации:
-  официальный сайт  - ГИС ЖКХ   по адресу: www.dom.gosuslugi.ru.;
		-  на информационных стендах («Доска объявлений») в местах общего пользования.
      6.	Об определении  мест хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений МКД.

Инициатор собрания:
УК ООО «Стройград»
контактные телефоны:
8(49241) 3-00-34
«08» ноября 2021 г.

[image: ]

image1.gif